Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

32 Settimana del Tempo di Quaresima / Ciclo A

+DOMENICA 27 MARZO

YV V V ¥V VY VY V V

32 Domenica di Quaresima

Lunedi 28 Marzo

Martedi 29 Marzo
S. Simplicio

Mercoledi 30 Marzo

Giovedi 31 Marzo
S. Beniamino

Venerdi 1 Aprile

Sabato 2 Aprile
S.Francesco da Paola

+DOMENICA 3 APRILE
4° Domenica Tempo Quaresima

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore

ore

ore
ore

ore

ore

ore
ore

ore 18.30

ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

20.00

8.30
18.00
19.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

+ Domenico MARTELLOTTA

+Tito GENTILE aS. Lucia
In onore di Sant’Antonio a Maranna
+ Giacinto DELL'ERBA e Tonino DI CARLO

+ Giovanni PALASCIANO

+ Francesco ROMANELLI

+ Peppino CAPOTORTO aS. Lucia
In ringraziamento a Sant’Antonio e San Pio aS.Lucia
+Vitantonio GRECO

+Angela e Giuseppe SALAMIDA aS. Lucia
+Fortunato PICA

+Amedeo PICCOLO aS. Lucia
+Fabrizio LIPPOLIS

Secondo le intenzioni dell offerente aS. Lucia

In ringraziamento ordinazione sacerdotale don Beppe

+ Anna e Oronzo PEZZOLLA aS. Lucia
+ Giuseppe e Pasqua Panaro

VIA CRUCIS nei Quartieri/4 - Zona Ex Sala Splendor

+ Nunzia ANNESE (Trigesimo)

+Vincenzo PETRELLI aS. Lucia
+Francesco SEMERARO (Trigesimo)
+ Orazio Gatti

+Antonio e Antonietta PANARO

+Lorenzo PANARO aS. Lucia
Pro populo a Maranna
+Vito SANTORO

+Domenico e Vincenza MANSUETO
+Luca Antonia e Giulia LO RE
+Stefano e Lina Romano aS. Lucia

Oggi € cambiato I'orario: ricordo che la celebrazione feriale a Sant’ Antonio e spostata alle ore 19

Oggi Rito del Battesimo: per SOFIA di Tiziano Tartarelli e Antonella Ricciardiello.

Martedi 29 Marzo ore 20.45: 6° INCONTRO II Corso matrimoniale. Con don Beppe.

Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant’ Antonio € un momento indispensabile
per ascoltare la sua Parola e approfondire la fede in lui. Rifletteremo: Gv 9 E’ il mio pastore.

Venerdi ore 18.30 VIA CRUCIS di Quaresima nei quartieri: Appuntamento all’'Ex Sala Splendor.

Venerdi i GRUPPI GIOVANI: ore 19.30 giovanissimi, ore 21.30 i grandi. Passate parola a chi conoscete.
Venerdi primo Aprile ore 20.45: 72 INCONTRO II Corso matrimoniale. Relatore Prof. Nardino Ricci.
Sabato 2 aprile alle ore 17.00 in oratorio incontro per il Grest estivo. Non mancate!

Domenica prossima: prima del mese di Aprile, vi ricordo la raccolta dei viveri per i poveri. Siate generosi!
Domenica prossima: Rito del Battesimo per Malika di Giuseppe D’Oria e Matarrese Katia. Tanti auguri!
Domenica prossima: Consacrazione a Sant’ Antonio dei bimbi che hanno ricevuto il Battesimo in Marzo.
La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Antonella Caporaso.




