## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

3ª Settimana del Tempo di Quaresima / Ciclo A



+DOMENICA 27 MARZO	ore 8.00	+ Domenico MARTELLOTTA	
3ª Domenica di Quaresima	ore 9.00	+Tito GENTILE	a S. Lucia
	ore 9.30	In onore di Sant'Antonio	a Maranna
	ore 10.00	+ Giacinto DELL'ERBA e Tonino DI CARLO	
	ore 11.00	+ Giovanni PALASCIANO	
	ore 18.00	+ Francesco ROMANELLI	
	ore 19.30	+ Peppino CAPOTORTO	a S. Lucia
Lunedì 28 Marzo	ore 8.30	In ringraziamento a Sant'Antonio e San Pio	a S. Lucia
	ore 19.00	+Vitantonio GRECO	
Martedì 29 Marzo	ore 8.30	+Angela e Giuseppe SALAMIDA	a S. Lucia
S. Simplicio	ore 19.00	+Fortunato PICA	
Mercoledì 30 Marzo	ore 8.30	+Amedeo PICCOLO	a S. Lucia
	ore 19.00	+Fabrizio LIPPOLIS	
Giovedì 31 Marzo	ore 8.30	Secondo le intenzioni dell'offerente	a S. Lucia
S. Beniamino	ore 19.00	In ringraziamento ordinazione sacerdotale don Beppe	2
Venerdì 1 Aprile	ore 8.30	+ Anna e Oronzo PEZZOLLA	a S. Lucia
	ore 19.00	+ Giuseppe e Pasqua Panaro	
	ore 18.30	VIA CRUCIS nei Quartieri/4 - Zona Ex Sala Splendor	
	ore 20.00	+ Nunzia ANNESE (Trigesimo)	
Sabato 2 Aprile	ore 8.30	+Vincenzo PETRELLI	a S. Lucia
S.Francesco da Paola	ore 18.00	+Francesco SEMERARO (Trigesimo)	
	ore 19.00	+ Orazio Gatti	
+DOMENICA 3 APRILE	ore 8.00	+Antonio e Antonietta PANARO	
4ª Domenica Tempo Quaresima	ore 9.00	+Lorenzo PANARO	a S. Lucia
	ore 9.30	Pro populo	a Maranna
	ore 10.00	+Vito SANTORO	
	ore 11.00	+Domenico e Vincenza MANSUETO	
	ore 18.00	+Luca Antonia e Giulia LO RE	
	ore 19.30	+Stefano e Lina Romano	a S. Lucia

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

## **AVVISI**:

- > *Oggi* è **cambiato l'orario**: ricordo che la <u>celebrazione feriale a Sant' Antonio è spostata alle **ore 19**</u>
- > Oggi Rito del Battesimo: per SOFIA di Tiziano Tartarelli e Antonella Ricciardiello.
- > Martedì 29 Marzo ore 20.45: 6° INCONTRO II Corso matrimoniale. Con don Beppe.
- > Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant'Antonio è un momento indispensabile per ascoltare la sua Parola e approfondire la fede in lui. Rifletteremo: Gv 9 E' il mio pastore.
- > Venerdì ore 18.30 VIA CRUCIS di Quaresima nei quartieri: Appuntamento all'Ex Sala Splendor.
- > *Venerdì* i **GRUPPI GIOVANI**: ore 19.30 giovanissimi, ore 21.30 i grandi. Passate parola a chi conoscete.
- > Venerdì primo Aprile ore 20.45: 7º INCONTRO II Corso matrimoniale. Relatore Prof. Nardino Ricci.
- > Sabato 2 aprile alle ore 17.00 in oratorio **incontro per il Grest estivo**. Non mancate!
- > Domenica prossima: prima del mese di Aprile, vi ricordo la raccolta dei viveri per i poveri. Siate generosi!
- Domenica prossima: Rito del Battesimo per Malika di Giuseppe D'Oria e Matarrese Katia. Tanti auguri!
- > Domenica prossima: Consacrazione a Sant'Antonio dei bimbi che hanno ricevuto il Battesimo in Marzo.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Antonella Caporaso.